Оказание услуг осуществляется с момента подписания договора в течение 

12 месяцев по адресу Заказчика: г. Няндома, ул. Фадеева, д. 2а с 
понедельника по пятницу (исключая праздничные дни) с 08:00 до 16:00. 

5 
Сведения о начальной 

(максимальной) цене 
Договора 

Начальная максимальная цена составляет 537359,96 (Пятьсот тридцать 

семь тысяч триста пятьдесят девять) рублей 96 копеек, с учетом НДС.  
Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все расходы на 

перевозку, доставку по адресу Заказчика, страхование, уплату таможенных 

пошлин, налогов, сборов, других обязательных платежей, связанных с

[...]

месяца с даты подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг, в течение которых при выходе из строя 

оборудования не по вине Заказчика, Исполнитель должен произвести устранение за свой счет в течение 
двух недель. Запчасти для текущего ремонта приобретаются Исполнителем. Выполнение текущего 

ремонта МТ осуществляется в рамках 38 000,00 (тридцать восемь тысяч) руб. от начальной 

максимальной цены договора и оплачивается Заказчиком по фактическому объему выполненных 
работ. Установленная общая предельная стоимость работ по текущему ремонту не влечет за собой 

обязанность Исполнителя по выполнению работ на всю сумму.

[...]

месяца с даты подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг, в течение которых при выходе из строя 

оборудования не по вине Заказчика, Исполнитель должен произвести устранение за свой счет в течение 

двух недель. Запчасти для текущего ремонта приобретаются Исполнителем. Выполнение текущего 

ремонта МТ осуществляется в рамках 38 000,00 (тридцать восемь тысяч) руб. от начальной 

максимальной цены договора и оплачивается Заказчиком по фактическому объему выполненных 

работ. Установленная общая предельная стоимость работ по текущему ремонту не влечет за собой 
обязанность Исполнителя по выполнению работ на всю сумму.